Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 06-12-2018
Insolventienummer F.10/17/502
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015992:F001
Datum uitspraak 31-10-2017
R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr. B.K.A. van Rijsbergen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Automobielbedrijf Luveto Spijkenisse B.V. 03-06-2018
3

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Automobielbedrijf Luveto Spijkenisse B.V., 03-06-2018
ingeschreven bij de 3

Kamer van Koophandel onder nummer 24290469, gevestigd en

kantoorhoudend te 3208 KL

Spijkenisse aan de Pascalweg nr. 2 (postbus 271, 3200 AG Spijkenisse).

Activiteiten onderneming

Verkoop nieuwe en gebruikte personen- en bedrijfsauto's, alsmede verkoop 03-06-2018
onderdelen en 3
accessoires. Reparatie en onderhoud personen- en bedrijfsauto’s.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €12.136.687,00 €73.602,00 €1.574.030,00



Toelichting financiéle gegevens

2016: gegevens opgevraagd 03-06-2018

3

Gemiddeld aantal personeelsleden

13 03-06-2018
3

Boedelsaldo

03-06-2018
3

Boedelsaldo
€ 31.627,50

verslag 2:
saldo einde verslagperiode: € 40.773,88

Verslagperiode

03-06-2018
3

van
6-3-2018

t/m
3-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 3,33 uur
4 2,00 uur
5 5,00 uur

totaal 10,33 uur

Toelichting bestede uren

verslag 1: 03-06-2018
verslagperiode: 31-10-2017 t/m 05-12-2017 3
bestede uren: 23,32

verslag 2:
verslagperiode: 06-12-2017 t/m 05-03-2018
bestede uren: 15,83

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



De gefailleerde vennootschap is op 20 december 1991 opgericht. Enig 03-06-2018
aandeelhouder/ 3
bestuurder van de gefailleerde vennootschap is Luveto Holding B.V., eveneens
gevestigd te

3208 KL Spijkenisse, gemeente Nissewaard aan de Pascalweg 2 en

ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel onder nummer 24290469. Van Luveto Holding B.V. zijn

de

bestuurders en tevens ieder voor 50% aandeelhouder RAM Holding B.V., kvk-

nr. 24290339 en gevestigd te 3237 KG Vierpolders, gemeente Brielle aan de
Landsweg nr. 1 en Lumiro B.V., KvK nr: 24290349, gevestigd en

kantoorhoudend te 3204 BW Spijkenisse aan de Titanstraat nr. 2

Van RAM Holding B.V. is de 100% aandeelhouder / bestuurder de heer W.E.
Lugtenburg en
van Lumiro B.V. is de enig bestuurder / aandeelhouder de heer M. Lugtenburg.

1.2 Lopende procedures

Er lopen geen procedures 03-06-2018

3

1.3 Verzekeringen

Alle verzekeringen zijn en/of worden beéindigd. 03-06-2018

E3



1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurt de bedrijfslocatie te 3208 KL Spijkenisse 03-06-2018
aan de 3
Pascalweg nr. 2 van haar enig aandeelhouder / bestuurder, Luveto Holding

B.V.. Luveto

Holding B.V. is de eigenaar van dit bedrijfspand. Naar zeggen van de indirect

bestuurders, de heren Lugtenburg, is de huur op of omstreeks 1 oktober 2017,

derhalve voor faillissementsdatum, beéindigd.

Verslag 2:

In overleg met de hypotheekhouder is kort na faillissementsdatum het
bedrijfspand in

eigendom overgegaan. De nieuwe eigenaar van het bedrijfspand heeft een
nieuwe

huurder kunnen vinden, welke nieuwe huurder eveneens een autodealer is en
inmiddels

het bedrijfspand heeft betrokken.

De nieuwe eigenaar heeft interesse getoond om de bedrijfsmiddelen van de
gefailleerde

vennootschap over te nemen, waarover hierna meer en in het kader van deze
activatransactie is door de curator bedongen dat door de nieuwe eigenaar
geen

gebruikersvergoeding in rekening wordt gebracht over de maanden november
en

december 2017 en voorts dat de boedel geen ontruimingsverplichting heeft.

Kortom, de huur is met ingang van 1 november 2017 beéindigd en eris
derhalve geen
boedelschuld ontstaan ter zake van huur en/of gebruikersvergoeding.



1.5 Oorzaak faillissement

De bedrijfsactiviteiten zijn met ingang van 1 oktober 2017 volledig stil gelegd. 03-06-2018
Voor 3
faillissementsdatum zijn in overleg met de bank in oktober 2017 alle (circa

vijftien) voertuigen verkocht, alsmede is voor faillissementsdatum verkocht de

voorraad aan Mitsubishionderdelen. De opbrengst is voldaan op de

bankrekening van de gefailleerde vennootschap.

De gefailleerde vennootschap exploiteert een garagebedrijf voor de merken
Citroén en Mitshubishi. Als oorzaak van het faillissement geven de bestuurders
in hoofdlijnen aan:

* vanaf 2008 is de algemene lijn dat het moeizaam gaat met de verkoop van
personenauto's;

*in 2010 is de gefailleerde vennootschap verhuisd naar de onderhavige
locatie met de nodige investeringen, welke echter nimmer goed zijn gemaakt,
vanwege de terugval in het aantal verkochte nieuwe auto's;

* vanwege het internet is alles voor de consument zeer transparant, hetgeen
tot gevolg heeft gehad dat de marge op de verkoop van nieuwe en gebruikte
auto's steeds onder druk stond;

* Citroén heeft in de regio Rijnmond het aantal dealerschappen fors beperkt
en heeft 0.a. het dealerschap met de gefailleerde vennootschap opgezegd en
was niet bereid met de

gefailleerde vennootschap een nieuwe dealerovereenkomst aan te gaan.

Nu het duidelijk werd dat Citroén geen verkooppunt in Spijkenisse meer wilde,
hebben de

bestuurders er uiteindelijk voor gekozen om eigen aangifte tot faillissement te
doen, nu er

geen vooruitzichten waren vanwege de zeer forse liquiditeitsproblemen om de
schuldeisers te kunnen blijven voldoen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-06-2018
Fl’:rsoneelsleden 3
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

03-06-2018
Personeelsleden EE

15

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-11-2017
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Kort na het uitspreken van het faillissement heb ik contact opgenomen met het 03-06-2018
UWV. Ik heb 3
het UWV in het bezit gesteld van de nodige stukken en voorts afgestemd dat

erop 9

november 2017 een collectieve intake plaatsvindt in het bedrijffspand van de
gefailleerde

vennootschap, teneinde de aanspraken van de werknemers op de
loongarantieregeling zo

snel mogelijk vast te stellen. In mijn hoedanigheid van curator ben ik deels bij

de collectieve

intake aanwezig geweest, waar ook vertegenwoordigers van de vakbonden
aanwezig waren.

Aan het personeelis de nodige informatie en voorlichting verstrekt.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap is geen eigenaar van een onroerende zaak. 03-06-2018

3



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 03-06-2018

3

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bruggen en gereedschap € 30.000,00 € 0,00
totaal € 30.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De gefailleerde vennootschap is eigenaar van een bedrijfsinventaris. Een 03-06-2018
gedeelte van de in 3

de gefailleerde vennootschap aanwezige bedrijfsinventaris is op haar beurt

eigendom van enig aandeelhouder / bestuurder Luveto Holding B.V.. Deze

bedrijfsinventaris, en met name het computersysteem, is destijds door de

holding aangeschaft ten behoeve van meerdere

vestigingen. Deze meerdere vestigingen zijn inmiddels gesloten en de laatste

vestiging betrof de vestiging te Spijkenisse, waar derhalve deze

bedrijfsinventaris aanwezig is.

Er heeft een inventarisatie door de taxateur Puper B.V. plaatsgevonden, dit in
overleg met de pandhouder. De taxateur heeft ook geinventariseerd welke
zaken geen eigendom zijn van de gefailleerde vennootschap. De
bedrijfsinventaris van de gefailleerde vennootschap bestaat hoofdzakelijk uit
zaken in de werkplaats, waaronder bruggen en gereedschap.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een aanzienlijke fiscale schuld en het bodemvoorrecht van de 03-06-2018
fiscus zal 3
worden gerespecteerd.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst: 03-06-2018
3

Verslag 1:

In overleg met de bank zal bekeken worden hoe en op welke wijze de

bedrijfsinventaris

verkocht gaat worden.

Verslag 2:

De bedrijfsinventaris is verkocht aan de nieuwe eigenaar van het bedrijfspand.
De

opbrengst bedraagt € 30.000,--, te vermeerderen met BTW.

Boedelbijdrage:

Verslag 1:

Voor zover de bedrijfsinventaris geen bodemzaken bevat, zal de curator de
gebruikelijke

boedelbijdrage op grond van de separatistenregeling bedingen.

Verslag 2:

Nu er een aanzienlijke fiscale schuld is ter zake van loonbelasting en
omzetbelasting wordt de opbrengst niet uitgekeerd aan de pandhouder en is
er derhalve ook geen sprake van een boedelbijdrage. Zoals het zich thans laat
aanzien, kan de Belastingdienst ook niet worden voldaan uit het vrije actief.

verslag 2:

De werkzaamheden hebben bestaan uit overleg met koper, het onderhandelen
met

koper en het opstellen van een koopovereenkomst.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onderdelen € 2.500,00 € 250,00

totaal € 2.500,00 € 250,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 03-06-2018
Op datum failissement was er geen sprake van onderhanden werk. Voor wat 3
betreft

voorraden is er enkel en alleen een voorraad aan Citroén-onderdelen
aangetroffen, nu de

voorraden aan Mitshubishi-onderdelen voor faillissementsdatum waren
verkocht en de

opbrengst is gestort op de bankrekening van de gefailleerde vennootschap.

Verslag 2:
De voorraden zijn verkocht aan de nieuwe eigenaar van het bedrijffspand voor
een bedrag van € 2.500,--, te vermeerderen met BTW.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 03-06-2018
De curator zal de gebruikelijke boedelbijdrage bedingen op grond van de 3
separatistenregeling.

Verslag 2:

De opbrengst van de voorraden komt de bankinstelling toe en de boedel heeft
de

gebruikelijke boedelbijdrage van 10% bedongen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voertuigen € 13.000,00 € 1.300,00

totaal € 13.000,00 € 1.300,00

Toelichting andere activa

Verslag 1: 03-06-2018
De gefailleerde vennootschap is nog eigenaar van een bedrijfsvoertuig, zijnde 3
een bus, alsmede een bedrijfsfiets.

Verslag 2:

Het hierboven genoemde bedrijfsvoertuig is voor een bedrag van € 13.000,--
(inclusief

bedrijfsfiets) verkocht aan de nieuwe eigenaar van het bedrijfspand.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verkoopopbrengst: 03-06-2018
3

Verslag 1:

Ook hier zal in overleg met de bankinstelling bekeken worden hoe en op welke

wijze het beste deze bedrijfsvoertuigen verkocht kunnen gaan worden.

Verslag 2:

Zoals hierboven aangegeven, bedraagt de opbrengst € 13.000,--, waarop de
bank onder

aftrek van een boedelbijdrage van 10% recht heeft, nu het geen bodemzaken
zijn.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Verpand aan bank en bank int zelf. € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1: 03-06-2018
Op datum failissement is er sprake van een openstaand debiteurensaldo van 3

€ 22.595,23. Het

betreft hier met name kleinere facturen voor uitgevoerde

onderhoudswerkzaamheden. De

debiteuren zijn verpand aan de bankinstelling en ik heb de bankinstelling

aangegeven dat ik in

mijn hoedanigheid van curator niet bereid ben om deze debiteuren te innen,

zodat de

bankinstelling dit zelf ter hand zal nemen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 2: 03-06-2018
De pandhouder (bank) is doende de debiteuren te innen. 3

Zodra dit afgerond is, zal de curator aan de bank vragen wat de uiteindelijke

opbrengst

is geweest. Dit dient uiteraard in mindering te komen op de vordering van de
bank.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.236.633,00 03-06-2018

3
Verslag 1:

De bank heeft een vordering kenbaar gemaakt van € 1.236.633,37.

Verslag 2:

Zoals gezegd, is het bedrijfspand verkocht. Weliswaar is de verkoper van het
bedrijfspand Luveto Holding B.V. geweest, maar er is sprake van een
gezamenlijk

krediet aan de Holding en de dochtervennootschappen, waaronder de
gefailleerde

vennootschap.

Na het uitwinnen van alle zekerheden zal de curator derhalve de bank vragen
wat de
uiteindelijke vordering van de bankinstelling is.



Op de vordering dient derhalve in mindering te strekken de opbrengst van de

onroerende zaak en de opbrengst van de voorraden, voertuig en debiteuren.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1:

Voor zover de curator bekend, is er enkel en alleen een leasecontract met
betrekking tot de

huur van een kopieermachine.

Verslag 2:
De kopieermachine is inmiddels teruggeleverd aan de leverancier.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1:
Met betrekking tot de gefailleerde vennootschap heeft de bank de
gebruikelijke zekerheden

bedongen, waaronder verpanding van voorraden, inventaris en vorderingen op

derden. De

vordering van de bank betreft ook bedragen die door de bank verstrekt zijn
aan andere

vennootschappen van de groep, waaronder voor de financiering van de
onroerende zaak en/of

bedrijffskredieten van andere voormalige bedrijfsvestigingen.

5.4 Separatistenpositie

zie hierboven

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover de curator bekend, zijn er geen crediteuren die onder
eigendomsvoorbehoud
hebben geleverd.

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend, zijn er geen crediteuren die aanspraak maken
op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Voor zover de curator bekend, zijn er geen crediteuren die aanspraak maken
op een
reclamerecht.

03-06-2018
3

03-06-2018
3

03-06-2018

3

03-06-2018
3

03-06-2018
3

03-06-2018
3



5.8 Boedelbijdragen

Verslag 1:

Zo nodig zal de curator een boedelbijdrage vragen terzake van de verkoop van
bedrijffsmiddelen waar de opbrengst de bank toekomt op grond van de
separatistenregeling.

Ook zullen de gemaakte taxatiekosten naar rato van de opbrengst tussen de
bank en de

boedel worden verdeeld.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voortzetting van de onderneming is niet aan de orde, nu de bedrijfsactiviteiten
met ingang van
1 oktober 2017 volledige zijn stil gelegd.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart is niet aan de orde, nu de bedrijfsactiviteiten met ingang van 1
oktober 2017 zijn
stil gelegd.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

03-06-2018

3

03-06-2018
3

03-06-2018
3

03-06-2018
3

03-06-2018
3

03-06-2018
3



6.6 Opbrengst

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
in onderzoek.
De curator heeft de nodige stukken opgevraagd bij de bestuurders. De

stukken/administratie/ zijn deels ontvangen. Zodra de curator alle stukken
heeft ontvangen wordt een onderzoek gedaan naar de boekhoudplicht.

De curator heeft een aanvang genomen met het rechtmatigheidsonderzoek.
Er is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn opgemaakt. De laatste jaarrekening over het boekjaar
2016 is

gedeponeerd op 9 juli 2017. Er zal nog nader onderzoek worden gedaan of
voldaan is aan de

deponeringsplicht.

De curator heeft een aanvang genomen met het rechtmatigheidsonderzoek.
Er is voldaan aan de deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het tijdstip van oprichting van de vennootschap is dit niet van belang.

03-06-2018

3

03-06-2018
3

03-06-2018
3

03-06-2018

3

06-12-2018
E S5

03-06-2018
3

06-12-2018
5

03-06-2018
3

03-06-2018
3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

3
Zoals te doen gebruikelijk zal hier onderzoek naar worden gedaan.
De curator heeft de nodige stukken opgevraagd bij de bestuurders. De
stukken/administratie/ zijn deels ontvangen. Zodra de curator alle stukken
heeft ontvangen wordt een onderzoek gedaan naar dit aspect.

06-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ek
Recentelijk heeft de curator ook de overige stukken ontvangen en de komende
verslagperiode zal de curator een aanvang nemen met zijn onderzoek en
trachten dit af te ronden.

06-12-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

5
Dit onderzoek is nog niet afgerond en de curator zal dit komende
verslagperiode verder afronden.
7.6 Paulianeus handelen

03-06-2018
7.6 Paulianeus handelen

3
Zoals te doen gebruikelijk zal hier onderzoek naar worden gedaan.
De curator heeft de nodige stukken opgevraagd bij de bestuurders. De
stukken/administratie/ zijn deels ontvangen. Zodra de curator alle stukken
heeft ontvangen wordt een onderzoek gedaan naar dit aspect.

06-09-2018
7.6 Paulianeus handelen

ER
Recentelijk heeft de curator ook de overige stukken ontvangen en de komende
verslagperiode zal de curator een aanvang nemen met zijn onderzoek en
trachten dit af te ronden.

06-12-2018
7.6 Paulianeus handelen

5

Dit onderzoek is nog niet afgerond en de curator zal dit komende
verslagperiode verder afronden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



nog niet ingediend.

€61.065,55

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€128.277,00

Verslag 2:

De preferente vordering van de fiscus bedraagt: € 128.277,--.
Dit betreft vorderingen ter zake van loonbelasting, omzetbelasting en

motorrijtuigenbelasting.

€ 128.355,00

8.3 Pref. vord. UNV

€ 23.305,49

Verslag 2:

De preferente vordering van het UWV bedraagt: € 3.681,33 en € 19.624,16.

€ 58.638,07

8.4 Andere pref. crediteuren

nog niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
27

Verslag 1: 16
Verslag 2: 26

29

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.278.127,02

Verslag 1: € 1.248.193,82

Verslag 2: € 1.277.730,70

€ 1.282.797,93

03-06-2018
3

06-09-2018
E 4

03-06-2018

3

06-09-2018
E 4

03-06-2018
3

06-09-2018
Ek

03-06-2018
3

03-06-2018
3

06-09-2018
ER

03-06-2018
3

06-09-2018
E 4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend 03-06-2018
3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er lopen geen procedures. 03-06-2018
3

9.2 Aard procedures

n.v.t. 03-06-2018
3

9.3 Stand procedures

n.v.t. 03-06-2018
3

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 03-06-2018
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: volgt later. 03-06-2018
3

Verslag 2:

De werkzaamheden van de curator met betrekking tot de verkoop van de

activa zijn

afgerond. De curator heeft inmiddels ook overeenstemming met de

pandhouder omtrent

de verdeling van de opbrengst. Het bedrag is aan de pandhouder

overgemaakt en

voorts heeft de curator BTW-aangifte gedaan ter zake van de verkoop van de

activa.

De curator dient nog onderzoek te doen naar de boekhouding en al of niet
onbehoorlijk

bestuur. De curator zal de komende verslagperiode hiermee een aanvang
nemen.

Afhankelijk van de uitkomst van dit onderzoek kan de curator nader bezien hoe

en op
welke wijze dit failissement kan worden afgewikkeld en op welke termijn.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend 03-06-2018
3

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


